1511.

Sigism: 1. Rex Polonie Joanni Lu:
branski Eppo Posnaniensi

Sermus Dnus Rex Hungarie Fr nr charissimus
scripsit ad Nos Lras quarum exemplum Vre Pa-
termitati mittimus, quod de congressu Nro mu-
tuo, mutat hae vie sententiam, itaque Vra Pa-
termitas sumptum in apparatus ne fecerit ve-
rum de novi Mgr in Prussiam constitutione non
est nobis indormiendum. Meminit Vra Otta
deliberationem Nram super hoc negotio fundatam
fuisse ad congressum Nrum cum Srmo Rege Hun-
garie, qui cum mutatus sit necessario alie vie
aggredienda sunt nobis, ut Mgr in Sententi-
am Nram trahatur. Itaque postulamus a Vra
Otte, ut nobis Consilium suum perscribant, quo-
modo seruato Nro et Rni nri deuere, inueni-
dum sit, ut negotium hoc cum dignitate Nra
transigamus, et nos Regnumque hae sollicitudine
liberemus. Et si quid noui de statu ordinis ha-
beat nobis signifiet. Nam verisimile est Vram
Otte non ignorare, que apud vicinos agantur.

176
177

[Faint, illegible text visible through the paper]

Prinzip: 1. Der Kolonial-Gesamtheit
Prinzipiell Epoche

1770
1771
1772
1773
1774
1775
1776
1777
1778
1779
1780
1781
1782
1783
1784
1785
1786
1787
1788
1789
1790
1791
1792
1793
1794
1795
1796
1797
1798
1799
1800
1801
1802
1803
1804
1805
1806
1807
1808
1809
1810
1811
1812
1813
1814
1815
1816
1817
1818
1819
1820
1821
1822
1823
1824
1825
1826
1827
1828
1829
1830
1831
1832
1833
1834
1835
1836
1837
1838
1839
1840
1841
1842
1843
1844
1845
1846
1847
1848
1849
1850
1851
1852
1853
1854
1855
1856
1857
1858
1859
1860
1861
1862
1863
1864
1865
1866
1867
1868
1869
1870
1871
1872
1873
1874
1875
1876
1877
1878
1879
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1886
1887
1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900